
SMLOUVA O DÍLO 

  

název:  Divadlo Radost, příspěvková organizace 
IČO:00489123 
DIČ: CZ00489123 
Zastoupená Mgr. Vlastimilem Peškou - ředitelem 
sídlo:  Bratislavská 216/32, 602 00 Brno 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl Pr., vložka č. 
32 
(dále jen jako „Objednatel “ na straně jedné) 
  
a 
  
název:  CONY CZ, s.r.o.,  
IČO:  25578057 
DIČ: CZ25578057 
sídlo: Cejl 825/20, 602 00 Brno 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 35238 
 (dále jen jako „Zhotovitel “ na straně druhé) 
  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
  
smlouvu o dílo  (dále jen „Smlouva “) 
  

 

I. 
Předmět Smlouvy  

  
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele za podmínek níže 
uvedených dílo:  
Grafické práce a příprava pro tisk publikace Od šedesáti do sedmdesáti. 
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je 
sjednána v čl. II této Smlouvy. 
  
 
 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady  

  
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši  
129. 600,- Kč (jednostodvacetdevěttisícšestsetkorun). Tj. 156. 816,- Kč vč. DPH. 
Částka bude poukázána  na účet Zhotovitele č.ú. : 2900296969/2010 vedený  
u: FIO banka při předání   a převzetí díla  a vystavení celkové faktury. 
  
 
 



III. 
Termín zhotovení díla  

  
Smluvní strany se dohodly, že dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu 
nejpozději do 30. 9. 2019. 
 

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení  

  
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. 
 
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
  
 
 

VI. 
Registr smluv 

Registr smluv je informačním systémem zřízeným podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Od 1. 7. 2016 je zveřejnění v registru smluv 
podmínkou účinnosti těchto smluv. Správcem i provozovatelem Informačního 
systému registru smluv (dále též ISRS) je Ministerstvo vnitra. Identifikátor datové 
schránky Registru smluv (Ministerstvo vnitra) je k6dkmq9. 

Objednatel je v souladu s § 2 zákona č. 340/2015 Sb. povinen k uve řejňování 
informací v souladu s tímto zákonem a to p ři sou časném respektování 
předpisu č. 106/1999 Sb., Zákon o svobodném p řístupu k informacím ve zn ění 
pozdějších p ředpis ů. 

 

 

 

 



Pro účely napln ění účinnosti této smlouvy Objednatel zajistí bez zbyte čného 
odkladu zve řejnění této smlouvy  odesláním příslušných informací do registru 
smluv ze své datové schránky do schránky Registru smluv (Ministerstvo vnitra). 
Identifikátor datové registru smluv je k6dkmq9.. Pokud je v záhlaví této smlouvy 
uvedena datová schránka zhotovitele, oznámení o splnění této povinnosti přijde 
zhotoviteli přímo z datové schránky  Registru smluv. Pokud zhotovitel aktivní datovou 
schránku nemá, oznámení o splnění této povinnosti odešle Objednatel na (v záhlaví 
uvedenou) emailovou adresu zhotovitele. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne: 21. 8. 2019                            V Brně dne:  21. 8. 2020 
 
 ...............................................                  ........................................                              
Objednatel                                                 Zhotovitel                                                           
     
  
 
 


